$$ss = 2aa\Phi, \text{ et } s = a\sqrt{2\Phi} = 2c\sqrt{\Phi}.$$

Hinc jam prodit $\partial s = \frac{c \partial \Phi}{\sqrt{\Phi}}$, unde posita abscissa pro hoc arcu AP $= x$ et applicata PM $= y$, colligitur fore

$$x = c \int \frac{\partial \Phi \cos. \Phi}{\sqrt{\Phi}} \text{ et } y = c \int \frac{\partial \Phi \sin. \Phi}{\sqrt{\Phi}}.$$

§. 127. Hinc ergo pro polo O determinando requiruntur valores harum duarum formularum integralium, postquam a termino $\Phi = \theta$ usque ad $\Phi = \infty$ fuerint extensae. Initio quidem sum arbitratus, hos valores aliter obtineri non

posse nisi approximando, dum utraque formula successive per partes evolvatur; primo scilicet a $\Phi = 0$ usque ad $\Phi = \pi$; deinde a $\Phi = \pi$ usque ad $\Phi = 2\pi$; porro a $\Phi = 2\pi$ usque ad $\Phi = 3\pi$; etc. quippe quo pacto series prodibunt satis promptè convergentes. Verum evidens est hanc operationem longos calculos satis taediosos requirere, quos quidem evolvere non sum ausus. Nuper autem forte fortuna per methodum prorsus singularem perspexi esse tam

$$\int \frac{\partial \Phi \cos. \Phi}{\sqrt{\Phi}} \left[\begin{array}{l} a \Phi = 0 \\ ad \Phi = \infty \end{array} \right] = \sqrt{\frac{\pi}{2}} \text{ quam}$$

$$\int \frac{\partial \Phi \sin. \Phi}{\sqrt{\Phi}} \left[\begin{array}{l} a \Phi = 0 \\ ad \Phi = \infty \end{array} \right] = \sqrt{\frac{\pi}{2}};$$

ita ut pro loco poli quaesito O sit

$$AC = c\sqrt{\frac{\pi}{2}} \text{ et } CO = c\sqrt{\frac{\pi}{2}}!$$

§. 128. Quoniam igitur methodus, qua huc sum perductus, non parum polliceri videtur, Geometris haud ingratum fore arbitror, si eam omni cura hic exposuero. Et quia multo latius quam ad istas formulas patet, eam etiam omni extensione sum propositurus, quae omnia ex consideratione hujus formulae satis simplicis $\int x^{n-1} \partial x e^{-x}$ deduxi, cujus ergo integrale pro variis valoribus exponentis n investigare convenit.

§. 129. Ac primo quidem, pro casu $n = 1$ hujus formulae $\int \partial x e^{-x}$ integrale manifestum est $1 - e^{-x}$, quod casu $x = 0$ evanescit, facto autem $x = \infty$ abit in unitatem. Praeterea, cum hujus formulae $x^\lambda \cdot e^{-x}$ differentiale sit

$$\lambda x^{\lambda-1} \partial x \cdot e^{-x} - x^\lambda \partial x \cdot e^{-x},$$

erit vicissim

$$\int x^\lambda \partial x \cdot e^{-x} = \lambda \int x^{\lambda-1} \partial x \cdot e^{-x} - x^\lambda \cdot e^{-x},$$

quod postremum membrum tam pro casu $x = 0$ quam $x = \infty$ evanescit, si modo fuerit $\lambda > 0$. Tum igitur pro nostris ter-